FOOTNOTES:

[24] In the report of the Endowed Schools Commission of 1858,
p. 284, there is an excellent letter of Baron Hughes on mixed education.
Having observed that in England Protestant bishops and noblemen are
opposed to it, he says: "I am convinced that the mixed system is wrong
in principle, and cannot, even if right, be carried out in Ireland. I
believe that the separate system is sound in principle; and if that is
doubted, I think it is worthy of being submitted to a fair trial, as the
only alternative the state can adopt".

LITURGICAL QUESTIONS.

In answer to the request made in our last number, some of our reverend
friends have addressed to us several most interesting questions on
Liturgical points. Owing to the great pressure this month on our limited
space, and to the necessity of completing the series of decrees on the
Holy Mass, we are not able to attend to them for this month. In our next
issue we hope to be in a position to satisfy our respected
correspondents.

DECREES ON THE HOLY MASS.

[Concluded from page 190.]

Ad §. IX. Post Consecrationem usque ad Orationem Dominicam.

1. Dum Sacerdos dicit orationem "Supplices te rogamus", et orationes
ante Communionem, servandae sunt rubricae, quae jubent manus ponendas
esse super altare, non intra corporale. 7. Sept. 1816 in u. Tuden, ad
35.

2. Qui in Canone Missae post consecrationem, in oratione "Nobis quoque
peccatoribus", nominatur Joannes, est s. Joannes Baptista, et ideo caput
est ad hoc nomen inclinandum, dum Missa dicitur aut commemoratio fit de
s. Joanne Baptista; non vero quando Missa dicitur aut commemoratio fit
de s. Joanne apostolo et evangelista. 27. Mart. 1824. in u. Panormit. ad
2.

Ad §. X. De Oratione Dominica usque ad factam Communionem.

1. Signum cum patena faciendum a sacerdote a fronte ad pectus, dum dicit
orationem "Libera nos quaesumus Domine", debet esse integrum signum
crucis; et post dictum signum crucis est deosculanda patena. 13.
Mart. 1627 in u. Panorm.—Cum Celebrans dicit: "Da pacem Domine in
diebus nostris", patenam in extremitate, seu oram patenae, congruentius
osculatur. 24. Jun. 1683 in u. Albingan. ad 5.

2. Pax, dummodo adsit consuetudo, in Missa pro sponso et sponsa dari
potest; attamen danda est semper cum instrumento, numquam vero cum
patena. 10 Jan., 1852 in u. Cenoman. ad. 8.

3. Pars inferior hostiae praecidi debet, non superior, quando
dicitur: "Pax Domini sit semper vobiscum". 4 Aug. 1663 in u. Dalmat. ad
6.

4. Tolerari potest consuetudo pulsandi campanulam a ministro in Missa
non solum ad verba "Sanctus", etc. et in elevatione Sanctissimi, sed
etiam ad verba "Domine non sum dignus" ante sumptionem, et quoties
administratur Communio fidelibus, ad praedicta verba. 14 Mai. 1846 in u.
Ord. Min. ad 9.